Anmeldung zur Ausbildung Waffensachkunde & Schieß- und Standaufsicht



An den KSSV Börde Ingo Abel Birkenweg 6 39365 Eilsleben

E-Mail: ingo.abel@kssv-boerde.de

Hiermit melde ich mich verbindlich zur Ausbildung Sachkunde und Standaufsicht an. Dieser Lehrgang findet über 2 Wochenenden statt (siehe Zeitplan).

bitte ankreuzen

Hiermit melde ich mich verbindlich **NUR** zur Ausbildung Standaufsicht an (siehe Zeitplan).

bitte hier ankreuzen

Alle Teilnehmer beachten die Hinweise auf der 2. Seite.

Name:
Vorname:
Straße Nr.:
PLZ, Wohnort:
Geburtsort:
Verein:
Mitgliedsnummer: (steht auf dem Schützenpass)
Telefon:
E-Mail-Adresse:

Ort, Datum

Verbindliche Hinweise

Die Teilnehmer müssen am 1. Tag des Lehrgangs ihren jeweils gültigen Schützenpass und Personalausweis vorlegen. Die Schulungsunterlagen werden durch den KSSV Börde bereitgestellt. Der Lehrgang wird mit max. 20 Teilnehmer durchgeführt.

Schützen, welche schon im Besitz der Waffensachkunde sind und NUR am Ausbildungslehrgang zur Standaufsicht teilnehmen möchten, setzen bitte das Häkchen nur bei "Standaufsicht". Hier muss die Urkunde der Waffensachkundeausbildung vorgelegt werden!!!

Schützen, welche am Lehrgang zur Erlangung der Sachkunde teilnehmen, nehmen automatisch am Lehrgang zur Schieß- und Standaufsicht teil.

Die Teilnehmer erhalten bis zum 28.03.2024 per E-Mail ihre Teilnahmebestätigung.

Der Lehrgangsort (für alle Stunden) ist der Schießstand des SV Eilsleben.

Kosten:

Standaufsicht 30 €

Sachkunde + Standaufsicht 125,00 € (inklusive Schulungsunterlagen)

Fehlstunden sind nicht zulässig.

Zeitplan Waffensachkunde

1. Wochenende	18.04.2024	von 17:30 bis 20:00 Uhr
	19.04.2024	von 17:30 bis 20:00 Uhr
	20.04.2024	von 09:00 bis 17:00 Uhr
	21.04.2024	von 09:00 bis 17:00 Uhr
2. Wochenende	27.04.2024	von 09:00 bis 12:30 Uhr

Zeitplan Schieß- und Standaufsicht

27.04.2024 von 09:00 bis 12:30 Uhr

Prüfung Schieß- und Standaufsicht

27.04.2024 von 13:00 bis 13:30 Uhr

Prüfung Waffensachkunde

27.04.2024 von 14:00 bis 16:00 Uhr